貸会議室及びホールの業務終了のお知らせ

会議室等ご利用の皆様へ

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、弊会運営の貸会議室及びホールは長きに渡り、皆様にご愛顧頂いて参りま

したが、ビル建て替えの事情により、本年 12 月 23 日(金)をもちまして業務を終

了する運びとなりました。

 皆様の長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げます。

 略儀ではございますが、まずは書中をもちまして業務終了のお知らせとご挨拶

を申し上げます。

皆様の今後のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。

敬具

 令和４年 11 月吉日

〒107-0052 東京都港区赤坂 1-9-13 三会堂ビル 9F

電話：03−3582−7451(代表)

FAX：03−3582−7450

(一財)農林水産奨励会

12 月 12 日(月)以降、その他のお問い合わせは以下になります。

電話：03−3582−7453(三会堂ビル)